1 | 1

Ordem do dia Ata n.º 09

Ponto n.º 02 2024.04.18

DESPACHO N.º 006/DA/2024 – LUTO MUNICIPAL PELO FALECIMENTO DO

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL PROF. JOSÉ DA SILVA CAMPOS –

RATIFICAÇÃO DE DESPACHO - Presente o despacho do Exmo. Senhor Presidente da

Câmara Municipal, de 30 de março de 2024, para ratificação.”. -----------------------------

Deliberação – A Câmara Municipal delibera ratificar o despacho. Esta deliberação foi

tomada por unanimidade. --------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2024-04-18T17:11:35+0100
	Nuno Alexandre Martins da Fonseca

		2024-04-19T08:32:43+0100